Mgr. Attila Agdcs, PhD.

primator mesta
FiPakovo

POZVANKA

v zmysle § 12 ods. 1 zakona ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni zmien a doplnkov
zvolavam zasadnutie mestského zastupitel'stva

na den 21. maja 2019 (utorok) 15.00 hod.

do zasadacej siene Mestského uradu vo Fil'akove s nasledovnym programom:

1
2)
3)
4)

5)
6)
7)

Otvorenie

VoI’ba navrhovej komisie
Interpelacie poslancov
Majetkovopravne zaleZitosti
predklada: vedici odd. EaMM
Aktualne zalezZitosti mesta
Diskusia

Zaver

Vzhl'adom na prerokiivané body programu je Vasa tc¢ast’ na rokovani nutné! Pripadnd usla
mzda Vam bude po predlozeni dokladov Vasim zamestndvatelom refundovana.

Vo Fil'akove 06.05.2019



